26.08.2021
Data

Numer Temat Strona
wptywu
26/
BRM.0
003.36 08/ dot.: Wykaszania poboczy celem poprawy widocznosci t(lgb"Radnych
8 202 Sita
1
26/
BRM.0
08/ , . : -~ KUKUCZKA
803.36 202 dot.: Wykaszania poboczy celem poprawy widocznosci KRYSTIAN
1
26/
BRM.0
203.36 33/2 dot.: Wyznaczenia przejscia dla pieszych na ulicy Solne;j EgL(g_ﬁiﬁA
1
BRM.0 gg; KUKUCZKA
003.36 dot.: Wykoszenia i uporzadkowania miejskich terenéw rekreacyjnych potozonych na osiedlu domkéw jednorodzinnych
5 202 KRYSTIAN
1
20/
BRM.0
08/ . Monika Szlauer
203.36 202 dot. nasadzen drzew na rynku Brygida Pilch
1
BRM.0 18/
i 08/  dot.: tresci wniosku do Programu Rozwoju Lokalnego finansowany w ramach Il edycji Funduszy norweskich i EOG na lata 2014 - WOWRZECZKA
003.36
3 202 2021. JOANNA
1
18/
BRM.0
08/ _ . : WOWRZECZKA
203.36 202 dot.: zarzadzanie Muzeum Drukarstwa przez Zamek Cieszyn JOANNA
1
BRM.0 g)gj WOWRZECZKA
003.36 dot.: komunikacji i porzadku w czasie trwania remontu pt.: "Szlakiem Cieszynskiego Tramwaju"
; 202 JOANNA
]
BRM.0 égj JANKOWSKI
003.36 202 dot.: przeprowadzenia remontu dolnej czesci ulicy Czeresniowej REMIGIUSZ
0 ] ANDRZEJ
BRM.0 (1)213? FLUDER-
803.35 202 dot.: zapewnienia warunkéw do aktywnego uczestnictwa w zyciu spotecznym KUDZIA IRENA
1
s 11/
003.35 202 dot.: "Liva z Burmistrzami Cieszyna" w dniu 9 sierpnia 2021 FOLTYN RAFAL
8 1
BRM.0 09/ w sprawie wyrazenia opinii Rady Miejskiej Cieszyna w konsultacjach publicznych do projektu ustawy o zmianie ustawy o podatku
00335 9% dochod d 0s6b f h datku dochod d os6b h oraz niektorych innych kréci Klub Radnych
: 202 ochodowym od oséb fizycznych, ustawy o podatku dochodowym od oséb prawnych oraz niektérych innych ustaw (w skrécie CRS
7 ; Polski tad), skierowanego 26.07.2021 r. do konsultacji publicznych.
BRM.0 83;
003.35 202 dot.: Drifujg na Parkingu przy ul. Adolfa "Bolko" Kantora FOLTYN RAFAL
6 1
BRM.0 gg;
003.35 202 dot.: Nieruchomosci w Cieszynie na ul. Adolfa "Bolko" Kantora 5 FOLTYN RAFAL
> 1
BRM.0 g%
003.35 202 dot.: dziatki na ulicy Sikorskiego w Cieszynie FOLTYN RAFAL
4 1
BRM.0 g)g; WOWRZECZKA
003.35 dot.: przesuniecia terminu konsultacji spotecznych oraz przeprowadzenia ich w innej od planowanej formie
3 202 JOANNA
.
BRM.0O 13/
003.03 07/ . _— o . ) . . . KOLDER
52902 202 dot: ustawienia na wjezdzie do Cieszyna nowych stupkéw w barwach miasta i z herbem Cieszyna JANUSZ
1 1
BRM.0O 06/
003.03 07/ o - . L Joanna
51202 202 dot: liczby zgtoszen zniszczenia drzew na terenie Cieszyna w 2020 roku Wowrzeczka
1 1
BRM.0O 28/
003.03 06/ . - - Krystian
50202 202 dot.: Zatrudnienia os6b niepetnosprawnych Kukuczka
1 1
BRM.0O 28/
003.03 06/ . . . , Krystian
49202 202 dot.: Stypendium naukowego dla uczniow szkot podstawowych Kukuczka
1 1
BRM.0O 29/
003.03 06/ , , . L ) KUKUCZKA
48202 202 dot.: Ponownego umieszczenia tawek na terenie osiedla Maty Jaworowy - ZOR KRYSTIAN

1 1

112
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Numer

BRM.0
003.03
47.202
1

BRM.0
003.03
46.202
1

BRM.0
003.03
45.202
1

BRM.0
003.03
44.202
1

BRM.0
003.03
43.202
1

BRM.0
003.03
42.202
1

BRM.0
003.03
41.202
1

BRM.0
003.03
40.202
1

BRM.0
003.03
39.202
1

BRM.0
003.03
38.202
1

BRM.0
003.03
37.202
1

BRM.0
003.03
36.202
1

BRM.0
003.03
35.202
1

BRM.0
003.03
34.202
1
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06/
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06/
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14/
06/
202

14/
06/
202

14/
06/
202
1

Temat

dot.: Monitoringu w Parku przy kosSciele pw. Swietej Tréjcy

dot.: zaskarzenia rozstrzygniecia nadzorczeogo Wojewody Slgskiego

dot.: projektu uchwaty w sprawie poszerzenia sktadu osobowego Komisji Rady

dot.: pracy psychologéw i pedagogéw szkolnych

dot.: terenu na plac zabaw na Mnisztwie

dot: zabezpieczen w czasie prac w Srédmiesciu

dot. przeprowadzonych prac PKP zwigzanych z rewitalizacja linii kolejowej na odcinku Cieszyn - Zebrzydowice

dot. udostepnienia dokumentu sporzadzonego przy opracowaniu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla
obszaru srédmiescia Cieszyna

dot. informacji zamieszconych na lokalach miejskich ‘ten lokal nalezy do Miasta Cieszyna'

dot. Remontu Srédmiescia

dot. przeanalizowania optat straganéw warzywnych na Starym Targu

dot. udostepnienia konkursowej propozycji programowej dla Zamku Cieszyn

dot.wypowiedzi Pani Burmistrz Miasta na temat polityki rownosciowej w zarzagdzaniu Miastem.

dot.:powotania Cieszynskiej Rady Edukacyjnej

Strona

Krystian
Kukuczka

Klub Radnych
Cieszynski
Ruch
Spoteczny

Klub Radnych
PIS

Monika Szlauer

Monika Szlauer

Joanna
Wowrzeczka

Irena Fluder-
Kudzia

Joanna
Wowrzeczka

Joanna
Wowrzeczka

Joanna
Wowrzeczka

Joanna
Wowrzeczka

Joanna
Wowrzeczka

Joanna
Wowrzeczka

Klub Radnych
Sita
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